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Protokół Nr 1/2021 

 z  posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

V kadencji z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wręczenie nominacji nowo powołanym Członkom Świętokrzyskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Przewodniczącego Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – 

podjęcie uchwały. 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego – podjęcie uchwały. 

6. Wybór Sekretarza Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – podjęcie 

uchwały. 

7. Konsultowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXVI/360/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

23 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy 

Samorządu Województwa  Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  

na 2021 r. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad. 

 

W dniu 11 czerwca 2021 r. o godz. 8
00

 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego odbyło się inauguracyjne posiedzenie Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego V kadencji. O terminie i miejscu spotkania wszyscy 

Członkowie zostali poinformowani pisemnie (e-mail) oraz telefonicznie przez pracownika 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie nowo powołani do składu Rady: 

1. Ks. Krzysztof Banasik 

2. Pan Marcin Bęben 

3. Pani Agnieszka Buras 

4. Pan Damian Gad 
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5. Pani Karolina Kasprzycka 

6. Pan Piotr Kisiel 

7. Pani Magdalena Kusztal 

8. Pan Paweł Kwietniewski-Futerski 

9. Pani Paulina Papka 

10. Pan Tomasz Rejmer 

11. Pan Tomasz Tkaczyk 

Pan Marek Bogusławski ze względu na ważne obowiązki zawodowe usprawiedliwił 

swoją nieobecność. Lista obecności stanowi Załącznik nr 1 do Protokołu. 

W posiedzeniu wzięli udział także przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego:  

1. Pan Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego,  

2. Pani Renata Janik – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego, 

3. Pani Elżbieta Korus – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, 

4. Pan Arkadiusz Ślipikowski – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej, 

5. Pan Sławomir Neugebauer – Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, 

6. Pani Anna Klimczak – pracownik  Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

 

Posiedzenie Rady otworzył Pan Andrzej Bętkowski - Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego, powitał zgromadzonych i podziękował za przybycie na pierwsze 

posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, kolejnej V kadencji. 

Prowadzący spotkanie przedstawił zebranym proponowany porządek obrad (załącznik  

do protokołu nr 2), po czym nastąpiło uroczyste wręczenie nominacji nowym Członkom Rady 

oraz przekazanie gratulacji wyboru. 

Kolejnym punktem posiedzenia było przeprowadzenie wyboru Prezydium Rady. 

Pierwszym etapem był wybór Przewodniczącego – Pan Andrzej Bętkowski poprosił 

 o zgłoszenie kandydatur, w wyniku czego Pani Paulina Papka zgłosiła kandydaturę Pana 

Damiana Gada, który wyraził zgodę na kandydowanie. Kandydatura została przyjęta przy 

jednym głosie wstrzymującym się.( uchwała weszła w życie z dniem podjęcia - załącznik  

do protokołu nr 3) 

 Po objęciu funkcji Przewodniczącego Rady przez Pana Damiana Gada, Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego przekazał pałeczkę do prowadzenia dalszej części obrad. 
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Przewodniczący Rady podziękował za wyróżnienie i okazanie zaufania do objęcia tego 

stanowiska, po czym Rada przeszła do następnego punktu posiedzenia obrad, a mianowicie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady. Na pierwszego wiceprzewodniczącego 

zaproponowano kandydaturę Ks. Krzysztofa Banasika, który wyraził zgodę na pełnienie  

tej funkcji. W wyniku przeprowadzonego głosowania, przy jednym głosie wstrzymującym się 

kandydaturę przyjęto. Na drugiego przewodniczącego Pani Agnieszka Buras zgłosiła osobę 

Pani Pauliny Papki, lecz ze względu na zapisy w regulaminie: Zgodnie z § 9 Regulaminu 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, „Rada wybiera w głosowaniu: 

Przewodniczącego, sekretarza oraz 2 Wiceprzewodniczących reprezentujących: Samorząd 

Województwa Świętokrzyskiego i sektor pozarządowy”, po czym przewodniczący Rady 

zaproponował kandydaturę Pana Piotra Kisiela, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania, przy jednym głosie wstrzymującym się 

kandydaturę przyjęto  (uchwała weszła w życie z dniem podjęcia - załącznik do protokołu 

 nr 4)   

W dalszej kolejności nastąpił wybór Sekretarza Rady, na tą funkcję członkowie Rady 

wskazali Panią Paulinę Papkę, która wyraziła zgodę na kandydowanie. W wyniku 

głosowania, przy jednym głosie wstrzymującym się kandydaturę przyjęto.( uchwała weszła 

 w życie z dniem podjęcia - załącznik do protokołu nr 5). 

Kolejnym punktem porządku obrad było konsultowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/360/20 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia  

do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

z organizacjami Pozarządowymi na 2021 rok. Projekt w/w uchwały przedstawił 

Przewodniczący Rady – Damian Gad, następnie o szczegółach specyfiki działania rodzin 

pszczelich opowiedział Pan Sławomir Neugebauer – Dyrektor Departamentu Rolnictwa 

 i Rozwoju Obszarów Wiejskich. Po zaprezentowaniu projektu uchwały zwrócił się  

do ŚRDPP o wydanie opinii w związku z przedstawioną uchwałą Sejmikową. Świętokrzyska 

Rada Działalności Pożytku Publicznego, po wyjaśnieniu pewnych wątpliwych kwestii, 

pozytywnie zaopiniowała proponowaną uchwałę (załącznik do protokołu nr 6). 

 Następnie Rada przeszła do kolejnego punktu porządku obrad a mianowicie sprawy 

różne. Po pierwsze po przybyciu na spotkanie pracownika Biura Spraw Obronnych, 

Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych poruszona była kwestia podpisania 

dokumentów dot. upoważnień do przetwarzania danych osobowych. W dalszej kolejności 

Przewodniczący Rady poinformował, że Rada w bieżącym roku będzie kontynuować 
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wypracowany przez poprzednią kadencję ŚRDPP plan pracy na 2021 rok. W planie działań 

ŚRDPP na bieżący rok wpisana jest kwestia organizacji Kongresu Organizacji 

Pozarządowych. Członkowie wstępnie omówili organizację spotkania, natomiast szczegóły 

mają być omówione na kolejnym posiedzeniu. 

Podczas dyskusji wywiązał się również temat organizacji wspólnych posiedzeń Rad 

Wojewódzkich i Powiatowych.  

Na zakończenie Przewodniczący Damian Gad podziękował zebranym członkom ŚRDPP 

 za udział w spotkaniu. Wstępnie ustalono termin kolejnego posiedzenia na początek lipca br.  

Posiedzenie zakończyło się o godzinie 10:00. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokół sporządziła:      Przewodniczący Świętokrzyskiej 

Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

Anna Klimczak               

                                                                                                                Damian Gad 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności 

2. Porządek obrad 

3. Uchwała nr 1/2021 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

11 czerwca 2021 roku w sprawie: wyboru Przewodniczącego Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

4. Uchwała nr 2/2021 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

11 czerwca 2021 roku w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Świętokrzyskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

5. Uchwała nr 3/2021 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

11 czerwca 2021 roku w sprawie: wyboru Sekretarza Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. 
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6. Uchwała nr 4/2021 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

11 czerwca 2021 roku w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXVI/360/20 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 rok. 


